- 7, 1, 27. Eo Graeci irrumpunt 7, 1, 16.
- Γάνος* 7, 5, 8.
- Γαυλίτης* exsul Samius Cyro fidelis 1, 7, 5.
- Γλοῦς* Tami filius 2, 1, 3. verbis Cyri Graecis praemia promittit 1, 4, 16. plaustra trahit e locis palustribus 1, 5, 7. mortem Cyri Graecis nuntiat 2, 1, 3. observat Graecos 2, 4, 24.
- Γνήσιππος*, lochagus Atheniensis, facete munus petit a Seuthe 7, 3, 28.
- Γοργύλος* Eretriensis 7, 8, 8, 17.
- Γοργίας* Leontinus, Proxeni magister, 2, 6, 16.
- Γοργίων* frater Gongyli 7, 8, 8.
- Γυμνιάς* urbs magna in regione Scythinorum 4, 7, 19.
- Γωβρόνας* dux copiarum Artaxerxis 1, 7, 12.
- Δαμάρατος* Lacedaemonius 2, 1, 3, 7, 8, 17.
- Δάνα* urbs maior Cappadociae 1, 2, 20.
- Δάρδας* fl. 1, 4, 10.
- δαρειακός* 1, 1, 9, 3, 3, 21, 7, 18, 7, 6, 1.
- Δαρειός* pater Artaxerxis et Cyri 1, 1, 1.
- Δαφναγόρας* 7, 8, 9.
- Δέλτα* Thraciae 7, 1, 33, 5, 1.
- Δελφοί*. In templo Apollinis Athenienses thesaurum habent 5, 3, 5.
- Δέξιππος* Laco perioecus, nave a Trapezuntis accepta fugit 5, 1, 15, 6, 6, 5. calumniatur Xenophontem apud Anaxibium 6, 1, 32. accusat exercitum apud Cleandrum 6, 6, 9. ipse accusatur ab Agasia 22. occiditur in Thracia a Nicandro Spartano 5, 1, 15.
- Δερκυλίδας* bellum gerit cum Pharnabazo 5, 6, 24.
- Δέρονης* satrapa Phoenices et Arabiae 7, 8, 25.
- Δημοκράτης* Temenites, homo diligens et certus 4, 4, 15.
- διαγκλοῦσθαι* 4, 3, 28, 5, 2, 12. *ἐναγκλῆν* 4, 2, 28.
- Δόλοπες* 1, 2, 6.
- δορκάς* 1, 5, 2, 5, 3, 10.
- Δρακόντιος* Spartiates exsul ob homicidium, praest certaminibus 4, 8, 25. mittitur ad Cleandrum deprecandi gratia 6, 6, 30.
- Δοῖλαι* 5, 2, 1.
- Ἐκατόννυμος* legatus Sinopensium 5, 5, 7, 24, 6, 3.
- Ἐκβάτανα* 2, 4, 25, 3, 5, 15.
- ἐκμηρέσθαι* 6, 5, 22.
- ἐκτάττεσθαι* 5, 4, 12, 7, 1, 24.
- Ἑλλάς* Gongyli Eretriensis uxor 7, 8, 8.
- Ἕλληνες* quot cum Cyro profecti sint in Asiam 1, 2, 9, 7, 10. nolunt contra Artaxerxem proficisci 1, 3, 1, 4, 12. vincunt et fugant barbaros 1, 8, 21, 10, 11. redeunt in castra sua 1, 10, 17. mortem Cyri aegre ferunt 2, 1, 4. redeunt ad Ariaeum 2, 2, 8. non uno loco cum Ariaeo castra ponunt 2, 4, 1. perveniunt ad Zapatam amnem, ubi duces eorum dolo Tissaphernis capti interficiuntur 2, 5, 31. animos eorum excitat Xenophon 3, 1, 15. iter faciunt pugnantibus 3, 3, 7. fugant Persas 3, 4, 15. pellunt eos de colle 25, 44. iter molestissimum faciunt per montes Carduchorum, quibuscum per septem dies continuo pugnare coguntur 4, 3, 2. vadunt per Armeniam 4, 4, 1. vexati nive et frigore 4, 5, 3. superant Chalybes, Taochos, Phasianos 4, 6, 24. pergunt per Scythinorum fines 4, 7, 18. cum Macronibus foedus faciunt 4, 8, 7. Colchos vincunt 4, 8, 19. Trapezuntem perveniunt 4, 8, 22. Driilas aggrediuntur 5, 2, 1. Mossynoecorum metropolin expugnant 5, 4, 26. Cotyoris navigant Sinopen 6, 1, 14. inde Heraclaeam Ponti 6, 2, 2. seditione orta exercitus trifariam dividitur 6, 2, 16. sed mox rursus se coniungunt 6, 3, 24. Bithynos acie vincunt 6, 5, 31. perveniunt Byzantium 7, 1, 7. apud Seuthen stipendia merent et Thraeces vincunt 7, 3, 14. postremo se cum Thibronis exercitu coniungunt 7, 8, 24.
- Ἑλλησποντιακαὶ πόλεις* 1, 1, 9.
- Ἐνάλιος* 1, 8, 18, 5, 2, 14.
- Ἐπισθένης* Amphipolitanus praest peltastis 1, 10, 7. ei Xenophon